
UCHWAŁA NR XI/97/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych. 

Na podstawie art. art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 poz. 1465). 

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w kwocie 1000,00 zł. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1wypłacana jest co miesiąc do dnia 5 każdego miesiąca za poprzedni 
miesiąc. 

§ 3. W przypadku nieobecności na sesji Rady Gminy, sołtysowi zmniejsza się dietę o 1% kwoty określonej 
w § 1 za każdą nieobecność. 

§ 4. Ustala się należność za doręczanie pism podatkowych tj. nakazów płatniczych i decyzji wymiarowych  
w wysokości 7,50 zł netto od przesyłki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLV/389/2021 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 listopada 2021 r. wraz ze 
zmianami w sprawie ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EA4E5B-9052-4449-8229-2DEA4F81DCD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XI/97/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 28 października 2024 r. 
 

w sprawie: ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych 
 
Powyższy projekt zmiany uchwały przygotowany został na wniosek radnych z dnia 14.10.2024roku 
zgodnie ze statutem Rady Gminy Rokietnica. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EA4E5B-9052-4449-8229-2DEA4F81DCD0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/97/2024 
Data dokumentu 2024-10-28 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism 

podatkowych. 
Identyfikator dokumentu F8EA4E5B-9052-4449-8229-2DEA4F81DCD0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1645544080 
Numer seryjny 25B8AC5B513FDDDAD1AC493133B2EC8CDFC53791 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2024 11:38:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EA4E5B-9052-4449-8229-2DEA4F81DCD0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/97/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2024-10-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




